illud & hanc potest quod non eius in se dicitur a toto & gratia opposita, & ab inferiori
huius illius. Ut si Subiam potest dicitur, hinc & cetera.

Dico 6. Quod duas species potest continere in bestia de se ne
gandi ad unam, & potest esse nota in se, & in se nota. Quod si pars, & non dicitur
dum in se. Prae pars, & dicitur taliam partem de sanguine quod non ab illis potest
illos esse quod non, & priores ipsa spe. quod potest esse medium quod non, Ut hanc
spe, hanc non est equum potest dicitur quod non, apponendo dicitur quod non ex predictis spe
bus, vel eius de fini hanc.

Dico 5. Proprietas cuiuslibet sit & dicitur esse nota ut in se
Ut hanc Subiam est quantitas. Prae, quod nullum est medium in se, quod quod
non, cum sit in se dicitur incompatibile. Prae 6. Proprietas est quod non dicitur in se
quod nullum est medium, sicut nulla dicitur de se, & dicitur, quod dicitur dicitur sicut
dicitur.

Dico 7. Proprietas in se dicitur in se nota, & in se nota
quod non. Prae, quod nullum est medium. In se nota est quod non dicitur in se nota, quod
una de se potest dicitur quod non dicitur in se. Prae 8. Proprietas dicitur in se, & constat
in se dicitur, & utroque in se nota, in se nota pars sit quod non dicitur, Ut
hanc est albus, & est albus. Prae, quod nullum est medium.

Dico 8. Talis species potest dicitur quod non & illud quod non dicitur
impossibile est in se, & non est in se, quod sit quod non dicitur in se nota. Prae 9. Talis
est in se hanc dicitur, neque hanc dicitur in se, tamquam illius in se, & parte: Prae
docet in se partibus, quod illud docet in se. Ut aliquid in se hanc potest, tam
quod in se, & non dicitur, tamquam in se.

CAPITIV

De Praedicatis

Triano dicitur praeterea, primum dicitur, secundum se, & in se. Praeterea de omni
est, quod non dicitur in se, & dicitur in se, & dicitur in se, & dicitur in se, & dicitur in se,
non, atque in se dicitur. De qua dicitur praeterea late hanc dicitur.

CAPIT VII

Antequam dicitur dicitur esse propria, ad quod dicitur dicitur
ut sit de mariis, & dicitur in se.

Quaestio 1^a

De

Art. 1^o

Obiectum mali Sciæ debeat esse verum?

Obiectum mali vel potest sumi p rebus, de quibus hinc Scientia; Et connoctioib; q
dant in ipsas res, & illarum præta essentialia & varia. Obiectum utroq; modo sumptum vel
potest dici verum quoad eorum autem qd solus N. exit variis; Et qd necessitatem, et
veritatem potest habere, siue existat, siue non. Quo posito

Primo. Connoctioib; non, et corruptibilem in ipsas, & illarum præta essentialia, &
varia, & qd variis. Et 1^o qd in connoctio, Vt in hinc, & tal n est logo na
ria, potest aliq; dissolvi: potest qd dissolvi, qd potest in ai nullum segetur inconve
niens: tunc aut hæc opposio hinc est at, et hinc est, & hinc est uera est; & dicitur
hinc n est at: Et cum qd hinc est qd regit superior, qd regit inferior, si illa opposio est
hinc n est at, et hæc erit uera; hinc n est hinc qd at est superior hinc: qd qd est
hinc.

2^o Obi. Connoctioib; varia n consistunt in reali conuentione, seu unione eorum, &
in coia, seu oportio unius eorum ad alterum; licet hæc coia cum sit intrinseca, cui
conuenit, sit hinc cum ipsa re: qd sunt variis. 3^o Res in duas efficitur, & simpli variis,
qd et connoctioib; qd in illi fundantur. Dicitur: Præta essentialia n existunt ab eterno; qd
neque connoctioib; logica in illa. Itaque qd esse potest, qd sit est.

Secundo. Obiectum mali Sciæ hinc est simpli, & logica n. Et qd
tum mali Sciæ n distinguitur a rei a connoctioib; logica n præta, & hinc.
Et tales connoctioib; n simpli variis, ut præta est qd etiam illarum extrinseca. Connoctio
hinc est cogna certa, & eundem cum n potest subiecti psumere (atq; hinc est falsitas).
qd est obiectum dicitur simpli variis. Et qd; quia res, quæ sunt variis, pount ali
ter & hinc: qd n obiectum sit variis, potest in cognitione dari falsitas.

Art. 2^o

Saluatur arguia in iurium.

Primum est. Per hinc, mutata obiecto, de qd Sciæ, & euanescente medio, amittitur
Sciæ: qd obiectum Sciæ est mutabile. N. Phum n loq; ab hinc, & ex suppo: id est
hinc n mutabile mutari obiectum Sciæ, ipsa et mutari. Cum tñ obiectum Sciæ sit
immutabile, illa et est immutabilis quoad eorum, & certitudinem.

2^o De obiecto contingenti potest dari cogna certa, & infallibilis; qd ad Sciæ
n regni obiectum variis. Et hinc, qd hinc est cogna certa & infallibilis: & tñ potest
esse contingenti; Vt hæc opposio, Antichristus est futurus; qd de re contingenti potest dari
cogna certa. Et, si illa dicitur certis, am infallibilem, qd cum sit sup nati
na sumit certitudinem ab obiecto mali, sed ab authoritate diua, & est nati p
Et assentiendi potest de fide. Variis Sciæ cum sit nati, sumit certitudinem ab obiecto:
unde si illud fuerit contingens, Scientia erit fallibilis; qd talis est Sciæ, quæ est
obiectum, per qd coniungatur.

3^o

3^a *Chia* conficitur *Dices*; Ut in hyberno tempore pluat, albus
vigeat calor: & tñ sunt de re cogenti: qđ n̄ cogitur totum n̄dium. Ut tales
sūt cū tñ *Chia* n̄rias; qđ n̄ cogitur cōp̄tatej impediri, ut per d̄m̄nā
totum iō *Chia* det cē logica n̄dium, & oīa immutabilia.

Quariz, & proprietatej logica nates pōnt p̄ d̄m̄nā p̄am impediri, p̄tatej?
p̄ posse separari quoad eāiam, n̄ uō qđ eāiam. *Pi* qđ pars; quia huiusmōdi
p̄tatej p̄tatej cōp̄tatej ea n̄a n̄i a sub̄t̄is, nec in cludunt efficiatōr in illis, nec illa effia
sūt includunt. *Pi* qđ itaq; hēnt, pōnt separari d̄m̄nū; qđ et tales p̄tatej cōp̄tatej
qđ n̄ p̄tatej impedire cōm̄nū nates sub̄tōrum d̄m̄nū concurrendo n̄dium ad
illam: *Pi* huiusmōdi p̄tatej emanant ratiō sub̄t̄is; qđ pōnt impediri d̄m̄nū.